

# Årsredovisning

---

## *Ströms Bygg & Montage AB*

556725-6168

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Stureson  
2024-10-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Borås har bedrivit byggverksamhet. Verksamheten är nu vilande.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till PFS Holding AB.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2001-2104
Nettoomsättning	570	1 109	1 066	1 593
Resultat efter finansiella poster	-52	-9	76	402
Balansomslutning	125	285	653	740
Soliditet %	80	51	27	56

Omsättningen har minskat då verksamheten lagts ner.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	27 143	18 312	145 455
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		18 312	-18 312	0
- Årets resultat			-45 794	-45 794
- Belopp vid årets utgång	100 000	45 455	-45 794	99 661

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	45 455
Årets resultat	-45 794
Summa	-339

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-339
Summa	-339

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	569 520	1 108 501
Övriga rörelseintäkter	3 721	4 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>573 241</b>	<b>1 112 901</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-601 772	-604 136
Övriga externa kostnader	-24 681	-38 020
Personalkostnader	-1 497	-452 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 833	-22 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-629 783</b>	<b>-1 116 276</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-56 542</b>	<b>-3 375</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 081	25
Räntekostnader och liknande resultatposter	-733	-5 204
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4 348</b>	<b>-5 179</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-52 194</b>	<b>-8 554</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	6 400	27 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>6 400</b>	<b>27 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-45 794</b>	<b>18 446</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-134
<b>Årets resultat</b>	<b>-45 794</b>	<b>18 312</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	73 112
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	73 112
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>73 112</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 238	62 648
Fordringar hos koncernföretag		107 368	134 000
Övriga fordringar		1 612	4 302
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 850
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		122 218	202 800
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 865	8 615
<i>Summa kassa och bank</i>		2 865	8 615
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>125 083</b>	<b>211 415</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>125 083</b>	<b>284 527</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	45 455	27 143
Årets resultat	-45 794	18 312
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-339	45 455
<b>Summa eget kapital</b>	<b>99 661</b>	<b>145 455</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	12 778
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>12 778</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	38 332
Leverantörsskulder	16 161	34 315
Skatteskulder	0	3 948
Övriga skulder	2 261	42 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>25 422</b>	<b>126 294</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>125 083</b>	<b>284 527</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning = Balansomslutning Företagets samlade tillgångar.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-04-30	2023-04-30
	Medelantalet anställda	-	1

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-110 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	110 000
	Ingående avskrivningar	-36 888	-14 888
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	36 888	-
	Årets avskrivningar	-	-22 000
	Utgående avskrivningar	0	-36 888
	Redovisat värde	0	73 112

## UNDERSKRIFTER

Borås

*Fredrik Stuesson*

Fredrik Stuesson

2024-10-18